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خبـر برنامه های روز دانشجو در فارس تشریح شد
مدیر مطالبه گری و گفتمان سازی ناحیه بسیج دانشجویی فارس برنامه های روز دانشجو 
در این استان را تشریح کرد.به گزارش روزنامه طلوع به نقل از میلاد حاجی زاده با 
اشاره به فرارسیدن ۱۶ آذر، به تشریح برنامه های این روز در استان فارس پرداخت و 
اظهار داشت: به مناسبت روز دانشجو نشست دبیران تشکل های دانشجویی استان فارس 
با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شیراز و استاندار فارس برگزار می شود.وی 
از برگزاری همایش بزرگ »دانشجوی انقلابی، تبیین گر امروز، تمدن ساز فردا« در 
شیراز خبر داد و افزود: در روز جمعه نمایندگان بسیج دانشجویی دانشگاه های استان 
فارس، پیش از خطبه های نماز جمعه برخی از شهرهای استان با موضوع روز دانشجو 

سخنرانی کردند.مدیر مطالبه گری و گفتمان سازی ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس 
با بیان اینکه یکی از زوج های دانشجو در روز ۱۶ آذر مصادف با روز دانشجو در 
برنامه تلویزیونی شبکه فارس با محوریت همین روز به بیان مطالبی خواهند پرداخت، 
اضافه کرد: به مناسبت روز دانشجو برنامه های متنوعی با تلاش دانشجویان در مراکز 
دانشگاه های استان فارس در قالب های نشریه، کرسی های آزاداندیشی، تریبون آزاد، 
نشست های بصیرتی، بیانیه، لیگ مناظره، برد الکترونیک، مناظره دانشجویی، یادداشت 
دانشجویی و غیره به صورت حضوری با رعایت دستورالعمل های بهداشتی و همچنین 

به صورت فضای مجازی برگزار می شود.

شورای  شهری  خدمات  و  زیست  محیط  بهداشت،  کمیسیون  رئیس 
از  استفاده  ارتقاء کیفیت بصری منظر شهری و  اسلامی شهر شیراز 
المان های هویتی در سطح شهر را مهم و ضروری دانست و افزود: 
کارگروه های  توسط  شیراز  شهر  نام  برازنده  فاخر  طرح های  باید 
روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به  شود.  طراحی  زیباسازی 
مسئولین  هم اندیشی  جلسه  در  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  عمومی 
کمیسیون  رئیس  حضور  با  شیراز  شهر  یازده گانه  مناطق  زیباسازی 
سلامت، محیط زیست و خدمات شهری با موضوع بررسی معضلات 

و چالش های موجود برگزار شد.در ابتدای نشست مسئولین زیباسازی 
مناطق به تشریح چالش ها و مشکلات موجود در این حوزه پرداخته 
و درخصوص حل چالش ها و معضلات به بحث و تبادل نظر پرداختند.
شورای  شهری  خدمات  و  زیست  محیط  بهداشت،  کمیسیون  رئیس 
تبلیغات  اهمیت جایگاه زیباسازی و  به  اشاره  با  اسلامی شهر شیراز 
شهری بر ساماندهی و هدف گذاری درخصوص بهبود وضعیت بصری 
و حذف ناهنجاری ها از خیابان ها و معابر و المان های سطح شهر شیراز 

تأکید کرد.

در بازدید استاندار فارس از ۱۰ واحد تولیدی و صنعتی مستقر  در 
شهرک صنعتی بزرگ شیراز مسائل و مشکلات واحدهای تولیدی و 

صنعتی بررسی شد.
ایمانیه استاندار فارس به همراه معاونین استاندار و جمعی از   دکتر 
مجتمع  صنعتی  واحدهای  از  استان  اجرایی  دستگاه های  کل  مدیران 
بخار  صنعتی  واحد  نیرو،  سرو  شرکت  پارس،  تهویه  رضا،  صنعتی 
افتخاری،  داران  صنعت  شرکت  صنعت،  بالان  شرکت  تقطیر، 
دنا،  گستران  داده  شرکت  شیرآلات صدرا،  تولیدی  صنایع  شرکت 
و  بازدید  فردا  اسطوره های  فرازمان  و شرکت  ابزار  شرکت ظریف 
ضمن آشنایی با ظرفیت ها و توانمندی های این واحدهای صنعتی و 
محصولات تولیدی توسط آنها، مشکلات این واحدها را نیز بررسی 

کرد.
استاندار فارس در جلسه جمع بندی مسائل و مشکلات شهرک صنعتی 
صنعتی  شهرک  کار  و  خدمات کسب  مرکز  در  که  شیراز  بزرگ 
رساندن  برای  شده  انجام  تلاش های  از  تقدیر  با  شد،  برگزار  شیراز 
شهرک صنعتی به جایگاه فعلی گفت: باید از ظرفیت های موجود در 

شهرک صنعتی برای اشتغال زایی بیشتر استفاده بهینه ای انجام شود.
بازدیدها  این  در  شده  مطرح  مشکلات  اینکه  بیان  با  ایمانیه  دکتر 
می شود  بررسی  فارس  استانداری  در  تخصصی  کارگروه های  در 
گفت: به دلیل اهمیت موجود شهرک صنعتی شیراز در اشتغال زایی 
از شهرک  بازدید  برنامه  استان،  توسعه صنعتی  نیز  و  کارآفرینی  و 

صنعتی تداوم خواهد داشت.
استاندار فارس با تأکید براینکه گزارش دقیقی از وضعیت قراردادهای 
این شهرک صنعتی و پایش وضع موجود واحدهای  منعقد شده در 
اهلیت  بر  علاوه  تا  اندیشید  تدابیری  باید  گفت:  شود  تهیه  مستقر 
سنجی افرادی که متقاضی سرمایه گذاری در شهرک صنعتی هستند 
از فعالیت  آن دسته از متقاضیانی که با گرفتن زمین و ساخت سوله، 

آنها را به افراد دیگر اجاره می دهند نیز جلوگیری کرد.
خرید  به  ملزم  را  اجرایی  دستگاه های  همچنین  فارس  استاندار 
کرد  استان  صنعتی  شهرک های  در  تولیدی  کالاهای  و  محصولات 
و گفت: دستگاه هایی که نسبت به خریداری کالا و محصولاتی که 
در شهرک های صنعتی استان تولید اما از استان های دیگر خریداری 
ایمانیه همچنین در  معرفی شوند.دکتر  مردم  به  می کنند در رسانه ها 
علمی  مراکز  دانشگاه و  با  ارتباط صنعت  تقویت  و  تعامل   راستای 
و دانشگاهی استان  خواستار استفاده واحدهای صنعتی از توان علمی 
دانشگاه ها برای رفع مشکلات صنایع شد و گفت: علاوه بر آن برای 
تربیت نیروی ماهر نیز از ظرفیت مرکز فنی و حرفه ای استفاده شود.
وی افزود: در این زمینه شرکت شهرک های صنعتی طی فراخوانی  
نیازهای مهارتی و فنی واحدهای صنعتی را احصا و در تعامل با اداره 
مهارتی  آموزشی  دوره های  برگزاری  به  نسبت  و حرفه ای  فنی  کل 
در  نیز   فارس  صنعتی  شهرک های  شرکت  نماید.مدیرعامل  اقدام 
رفع  لزوم  و  شیراز  بزرگ  صنعتی  شهرک  به  ویژه  توجه  سخنانی، 

مشکلات آن را اقدامی مؤثر در راستای ایجاد اشتغال پایدار و توسعه 
همکاری،  با  مهم  این  و گفت:  دانست  شیراز  در کلان شهر  صنعتی 

تعامل و هماهنگی همه دستگاه های اجرایی امکان پذیر خواهد بود.
بزرگ ترین  از   که  صنعتی  شهرک  این  گفت:   ، فتوحی   احد 
شهرک های صنعتی کشور محسوب می شود، مهم ترین قطب صنعتی 

استان فارس به شمار می آید.
از واحدهای صنعتی مستقر در  اینکه حدود 7۰ درصد   بیان  با  وی 
شیراز  بزرگ  صنعتی  شهرک  در  فارس  استان  صنعتی  شهرک های 
مستقر هستند، افزود: بیش از 4 هزار و ۶۰۰ قرارداد در شهرک صنعتی 
شیراز منعقد و 23۰۰ واحد تولیدی -صنعتی -صنفی و کارگاهی در 
این شهرک صنعتی مشغول به فعالیت هستند  که  این موضوع بیانگر 
اهمیت راهبردی این شهرک صنعتی است، بنابراین باید با  تخصیص 
اعتبارات استانی و ملی   برای توسعه و تکمیل زیرساخت ها، بهترین 

خدمات به صنعتگران ارائه شود.
بودن  دارا  با  شیراز  بزرگ  صنعتی  شهرک  اینکه  بابیان  فتوحی 
واحدهای مطرح و شاخص کشور در حوزه های مختلف صنعتی نقش 
مهمی در تولید و صادرات بر عهده دارد، ادامه داد: در حال حاضر 
این  صنعتی  واحدهای  توسط  مستقیم   اشتغال  نفر  هزار   3۰ حدود 
شهرک صنعتی ایجاد شده  و برای چند برابر این نفرات نیز اشتغال 

غیرمستقیم ایجادشده است.
مدیرعامل شرکت  شهرک های صنعتی با بیان  اینکه بخش زیادی 
از اراضی ۱3۰۰ هکتاری این شهرک صنعتی در فازهای مختلف  به 
سرمایه گذاران واگذارشده است گفت: با اخذ مجوز از محیط زیست 
بزودی واگذاری اراضی در فاز ششم شهرک صنعتی به مساحت 5۰ 

هکتار آغاز خواهد شد.
فاز جدید 3۰  این  اجرای زیرساخت ها در  برای  تاکنون  افزود:  وی 
میلیارد  زیرساخت ها ۱۰۰  تکمیل  برای  و  هزینه شده  تومان  میلیارد 

تومان دیگر هزینه خواهد شد.
 فتوحی، تأمین پایدار آب موردنیاز واحدهای صنعتی را از مهمترین 
این زمینه  بیان کرد و گفت: در  این شهرک صنعتی  ضرورت های 
علاوه بر طرح های تأمین آب از طریق چاه های موجود، انشعاب آب 
شرب از خط انتقال آب سد درودزن  به میزان  ،2۰ لیتر بر ثانیه نیز از 
آبفای استان خریداری شده است که در آینده  به شبکه داخلی  آب 

شهرک صنعتی متصل خواهد.
وی همچنین با بیان اینکه علیرغم محدودیت های اعتباری  و از محل 
در  زیرساختی  تکمیل  طرح   2۰ هم اکنون  شرکت  این  داخلی  منابع 
شهرک صنعتی بزرگ شیراز با اعتبار 4۰ میلیارد تومان در حال اجرا 
است گفت: سایر طرح های عمرانی نیز براساس برنامه زمان بندی در 
حال انجام است.فتوحی در ادامه با بیان اینکه بر اساس قانون، فسخ 
اراضی  راکد متقاضیانی که در مهلت قانونی نسبت به ساخت و ساز 
اقدام نکرده اند با جدیت پیگیری می شود گفت: با توجه به محدودیت 
اراضی در این شهرک صنعتی اراضی راکد فسخ و به افرادی که توان 

لازم برای راه اندازی واحد تولیدی  دارند واگذار می شود.
وی تصریح کرد: پایش مستمر قراردادها و بررسی وضعیت واحدهای 
موجود همچنان تداوم دارد و در این زمینه از ابتدای امسال بیش از 

82۰ واحد تولیدی پایش شده اند.
فتوحی همچنین با اشاره به وجود مرکز فنی و حرفه ای در شهرک 
ارائه آموزش های فی و  صنعتی شیراز از حمایت این شرکت برای 
مهارتی به واحدهای صنعتی خبر داد و گفت: در این زمینه شرکت 

شهرک های صنعتی نیز هزینه این دوره ها را تأمین می کند.

بازدید استاندار فارس از 10 واحد تولیدی و صنعتی در شهرک صنعتی بزرگ شیراز

خرید انشعاب 20 لیتر برثانیه آب برای تأمین بخشی از آب شرب شهرک صنعتی

معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی استان فارس:

توزیع 510 هزار تن نهاده دامی 
و خوراک دام در فارس

مدیرکل استاندارد فارس تأکید کرد؛

تأسیسات شارژ گاز مایع مشمول 
استاندارد اجباری

مدیرکل پشتیبانی امور دام استان فارس عنوان کرد؛

دام  حمایتی  خرید  گفت:  فارس  استان  دام  امور  پشتیبانی  مدیرکل 
زنده با هدف جلوگیری از زیان تولیدکنندگان روستایی در این استان 

آغاز شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل پشتیبانی 
امور دام استان فارس رهام رحمانی در حاشیه بازدید از روند خرید 
دام روستایی در کشتارگاه بهین مرودشت افزود: با توجه به مصوبه 
شورای قیمت گذاری و به منظور پشتیبانی و حمایت از تولیدکنندگان 
در  زنده  پرواری  نر  گوسفند  و  گوساله  نوع  از  روستایی  دام  خرید 
قابلیت  به  توجه  با  کرد:  بیان  وی  است.  شده  آغاز  فارس  استان 
کشتارگاه صنعتی موجود در استان تاکنون حدود 2۰۰ رأس گوسفند 
و گوساله زنده خریداری شده است. مدیرکل پشتیبانی امور دام استان 
هر  ازای  به  پرواری  زنده  گوسفند  خرید  قیمت  کرد:  اظهار  فارس 
کیلوگرم ۶2 هزار تومان خواهد بود که از این مبلغ 53 هزار تومان 
نقد و مابقی در قالب خوراک دام به مقدار 2/8 کیلوگرم کنسانتره 
دامداران  به  وجه  اخذ  بدون  دامدار  انتخاب  به  جو  کیلوگرم   ۱/7 یا 
با وزن حداقل 4۰  پرواری  زنده  بره  تحویل می شود.رحمانی گفت: 
کیلوگرم و حداکثر 55 کیلوگرم و حداکثر سه و نیم کیلوگرم دنبه 
قابل تحویل خواهد بود. همچنین قیمت خرید گوساله زنده پرواری به 
ازای هر کیلوگرم 5۹ هزار تومان خواهد بود که از این مبلغ 5۰ هزار 
تومان نقد پرداخت می شود و مابقی در قالب خوراک دام به مقدار 
2/8 کیلوگرم کنسانتره یا ۱/7 کیلوگرم جو به انتخاب دامدار بدون 

اخذ وجه به دامداران تحویل خواهد شد.

و  کیلوگرم   4۰۰ حداقل  پرواری  نر  گوساله  وزن  کرد:  عنوان  وی 
حداکثر ۶5۰ کیلوگرم است که در صورت تحویل دام بیش از این 
و حداکثر تا 75۰ کیلوگرم قابل پذیرش خواهد بود و از وزن ۶5۰ 
وزن  کیلوگرم   5۰ هر  افزایش  ازای  به  اعلامی  سقف  تا  کیلوگرم 

اضافی یک درصد از وزن دام زنده کسر خواهد شد.
مدیرکل پشتیبانی امور دام استان فارس بیان کرد: دامداران متقاضی 
این طرح باید اطلاعات گله و پلاک گذاری دام خود را ثبت و برای 
کسب و معرفی نامه به اداره جهاد کشاورزی شهرستان مربوطه مراجعه 
کنند. این کار به منظور پشتیبانی و حمایت از دامداران، جمع آوری 
دام مازاد انباشت شده و تأمین ذخایر استراتژیک کشور در حال اجرا 
است و در صورت وجود دامدار متقاضی خرید حمایتی تا پایان سال 
که  کنند  دقت  باید  تولیدکنندگان  کرد:  اظهار  دارد.رحمانی  ادامه 
در  واقع  خرید  محل  کشتارگاه  به  ارسالی  سنگین  و  سبک  دام های 
کشتارگاه بهین مرودشت سالم و مورد تائید دامپزشکی باشند تا در 

فرآیند خرید مشکلی بوجود نیاید.

سرپرست کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل دفتر 

شیراز تأکید کرد؛
مهاجرین و اتباع خارجی می توانند سفیران 
فرهنگی برای جمهوری اسلامی ایران باشند

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی شیراز:

وضعیت وخیم 1۳۲ بیمار 
 ICU مبتلا به کروناویروس در بخش های

بیمارستان های استان فارس


